平成 14 年 2 月 25 日

各    位

住   所       東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会  社  名       ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾒﾃﾞｨｱｵﾝﾗｲﾝ株式会社

代  表  者       代表取締役社長 熊 谷 正 寿

店頭登録銘柄 コード番号 ９４４９

問い合わせ先  取締役管理本部長 姫 路 芳 宏

Ｔ  Ｅ  Ｌ       ０３－５４５６－２５５５（代）
                  Ｕ Ｒ Ｌ       http://www.gmo.jp

自己株式の取得に関するお知らせ

当社は、平成 14 年 2 月 25 日開催の取締役会において、商法第 210 条の規定に基づく自己

株式の取得に関する決議を行いましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

１．取得の理由

  商法改正に伴う金庫株制度を活用し、機動的な資本政策の遂行を可能とするために，

株主総会決議による自己株式の取得を行うものであります。

2. 自己株式の取得の内容

(1) 取得する株式の種類   当社普通株式

(2) 取得する株式の総数   600,000 株を上限とする

(3) 株式の取得価額の総額  3 億 5,000 万円を上限とする

（注）上記決定は、平成 14 年 3 月 26 日（火曜日）開催予定の当社第 11期定時株主総会に

おいて「自己株式取得の件」が承認可決されることを条件とします。

以 上

店